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5WN/GA (NIET VOORLEZEN)

NEW

Denkt u dat de vakopleidingen, het onderwijs en de universitaire opleidingen in Belgie goed 

zijn afgestemd op de huidige arbeidswereld of niet?

(ENQ. LEES ALLE ANTWOORDMOGELIJKHEDEN VOOR - 1 ENKEL ANTWOORD 

MOGELIJK)

Zeer goed afgestemd

Redelijk goed afgestemd

Niet zo goed afgestemd

Helemaal niet afgestemd

Door de crisis voelt u zich verplicht om in een ander 

EU-land dan Belgie te gaan studeren, een opleiding 

te volgen of te gaan werken

1 2 3

NEW

U heeft al gestudeerd, een opleiding gevolgd of 

gewerkt in een ander EU-land dan Belgie, of u doet 

dit momenteel

1 2 3

U wilt in een ander EU-land dan Belgie gaan 

studeren, een opleiding volgen of gaan werken

1 2 3

AAN ALLEN

LEES VOOR: "De EU maakt het vrije verkeer van mensen mogelijk en biedt haar burgers de 

mogelijkheid om een vakopleiding te volgen, te studeren en te werken in een ander EU-land 

dan Belgie"

Kunt u mij voor elk van de volgende uitspraken over mobiliteit in de Europese Unie zeggen of 

ze op u van toepassing is:

(ENQ. LEES ALLE ANTWOORDMOGELIJKHEDEN VOOR - 1 ENKEL ANTWOORD 

MOGELIJK)

Ja Nee WN/GA 

(NIET 

VOORLEZ

EN)

Hoe oud bent u?

(SCHRIJF OP - INDIEN "GEWEIGERD" CODE '99')

Geslacht van de respondent

Man

Vrouw
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Q5

1

2

(ENQ. LEES ALLE ANTWOORDMOGELIJKHEDEN VOOR - 1 ENKEL ANTWOORD 

MOGELIJK)

U heeft een zaak opgestart

U bent van plan om een zaak op te starten in de komende jaren

Landbouw, visserij, bosbouw 

Andere (NIET VOORLEZEN)

WN/GA (NIET VOORLEZEN)

NEW BASED ON FONDAPOL 2011

Welke van de volgende uitspraken is het meest van toepassing op uw situatie met 

betrekking tot het opstarten van een zaak:

Internetjobs

Onderwijs en opleiding

NGO's, welzijn, humanitaire hulpverlening

Onderzoek

Transport en logistiek

Bankwezen, financiën, verzekeringen

De handel

De gezondheidssector

Defensie, veiligheid, justitie

Toerisme

De bouw en civiele techniek

Sport, cultuur

In welke sectoren zou u graag in de toekomst aan de slag gaan?

(LEES VOOR – MAX. 3 ANTWOORDEN)

De industrie

De openbare administratie

Communicatie, media, informatie

Ja, maar u weet niet wat dit is

Nee

WN/GA (NIET VOORLEZEN)

NEW

Q4: ITEMS 1 TOT 16 ROTEREN

Q4: ITEM 18 IS ENKELVOUDIG

Heeft u ooit gehoord van het EU-initiatief "Jongerengarantie" dat als doel heeft de 

jeugdwerkloosheid te bestrijden?

(ENQ. LEES ALLE ANTWOORDMOGELIJKHEDEN VOOR - 1 ENKEL ANTWOORD 

MOGELIJK)

Ja, en u kent de details
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...zijn een risico voor de democratie, omdat er ongepast gebruik kan 

worden gemaakt van persoonlijke gegevens 

Beide/Beide evenveel (NIET VOORLEZEN)

Geen van beide/Geen (NIET VOORLEZEN)

WN/GA (NIET VOORLEZEN)

NEW

Wat de sociale media betreft, welke van de volgende twee uitspraken ligt het dichtst bij uw 

mening? Sociale netwerken...

(LEES VOOR - EEN ENKEL ANTWOORD MOGELIJK - HERHAAL "SOCIALE 

NETWERKEN" VOOR ITEMS 1 EN 2)

...staan voor vooruitgang van de democratie, omdat zij iedereen in staat 

stellen om deel te nemen aan publieke debatten

Nu zou ik het willen hebben over de digitale sector, dit wil zeggen alles wat te maken heeft 

met het internet, sociale netwerken en nieuwe communicatiemiddelen (smartphones, tablets, 

enz.). Denkt u dat dit een sector is die in de komende jaren een groot aantal banen zal 

creëren voor jongeren in de EU?

(ENQ. LEES ALLE ANTWOORDMOGELIJKHEDEN VOOR - 1 ENKEL ANTWOORD 

MOGELIJK)

Ja, zeker

Ja, waarschijnlijk

Nee, waarschijnlijk niet

Nee, helemaal niet

Ja, eerder wel

Nee, niet echt

Nee, zeker niet

WN/GA (NIET VOORLEZEN)

NEW

WN/GA (NIET VOORLEZEN)

NEW

Heeft u het gevoel dat jongeren in Belgie door de economische crisis gemarginaliseerd zijn, 

dit wil zeggen uitgesloten zijn van het economische en sociale leven?

(ENQ. LEES ALLE ANTWOORDMOGELIJKHEDEN VOOR - 1 ENKEL ANTWOORD 

MOGELIJK)

Ja, zeker wel

U zou graag een zaak opstarten, maar u denkt dat dit te moeilijk is

U heeft geprobeerd om een zaak op te starten, maar u heeft het 

opgegeven omdat dit te moeilijk was

U wilt geen zaak opstarten
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De klimaatwijziging

Energievoorziening

Belastingfraude

De invloed van de EU op internationaal niveau

Overige (NIET VOORLEZEN)

Geen (NIET VOORLEZEN)

Staatsschuld van de lidstaten

De werkloosheid

Toegang tot banen voor jonge mensen

Het uitputten van de natuurlijke rijkdommen

Het terrorisme

De immigratie

Wat zijn volgens u de grootste uitdagingen die de EU en haar lidstaten in de toekomst zullen 

moeten trotseren? Als eerste?

(ENQ. LEES ALLE ANTWOORDMOGELIJKHEDEN VOOR - 1 ENKEL ANTWOORD 

MOGELIJK)

Vergrijzing van de bevolking

Sociale ongelijkheid

Concurrentie uit opkomende landen

Onvoldoende groei

Overige (NIET VOORLEZEN)

Geen (NIET VOORLEZEN)

WN/GA (NIET VOORLEZEN)

NEW BASED ON EB79.5 - Q27

Q10A: ITEMS 1 TOT 14 ROTEREN

Gebruik maken van het Europees Burgerinitiatief

Lid worden van een vakbond

Deelnemen aan betogingen

Lid worden van verenigingen, NGO's

Zelf de meest behoeftigen helpen

Deelnemen aan politieke debatten op websites of sociale mediasites van 

de Europese instellingen

Q9: ITEM 10 EN 11 ZIJN ENKELVOUDIG

Wat zijn voor u persoonlijk de beste manieren om doeltreffend deel te nemen aan het 

openbare leven in de EU?

(LEES VOOR – MAX. 3 ANTWOORDEN)

Stemmen in Europese verkiezingen

Lid worden van een politieke partij

WN/GA (NIET VOORLEZEN)

NEW

Q9: ITEMS 1 TOT 8 ROTEREN
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Q12: ITEMS 10 EN 11 ZIJN ENKELVOUDIG

Eerder een zwakte

Beide/Beide evenveel (NIET VOORLEZEN)

Geen van beide/Geen (NIET VOORLEZEN)

WN/GA (NIET VOORLEZEN)

NEW

Q12: ITEMS 1 TOT 8 ROTEREN

WN/GA (NIET VOORLEZEN)

NEW BASED ON TREND MODIFIED EB79.5 - Q37 

Denkt u dat het EU-lidmaatschap van Belgie een sterkte of een zwakte is in de context van 

de globalisering?

(ENQ. LEES ALLE ANTWOORDMOGELIJKHEDEN VOOR - 1 ENKEL ANTWOORD 

MOGELIJK)

Eerder een sterkte

De klimaatwijziging

Energievoorziening

Belastingfraude

De invloed van de EU op internationaal niveau

Overige (NIET VOORLEZEN)

Geen (NIET VOORLEZEN)

Staatsschuld van de lidstaten

De werkloosheid

Toegang tot banen voor jonge mensen

Het uitputten van de natuurlijke rijkdommen

Het terrorisme

De immigratie

En vervolgens?

(ENQ. LEES ALLE ANTWOORDMOGELIJKHEDEN VOOR - 2 ANTWOORDEN MOGELIJK)

Vergrijzing van de bevolking

Sociale ongelijkheid

Concurrentie uit opkomende landen

Onvoldoende groei

WN/GA (NIET VOORLEZEN)

NEW BASED ON TREND MODIFIED EB79.5 - Q37 

Q10B: ITEMS 1 TOT 14 ROTEREN

Q10B: ITEMS 16 EN 17 ZIJN ENKELVOUDIG

Q10B: ANTWOORD OP Q10A UITSLUITEN
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Q12
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Q14 Welke van de volgende waarden zouden volgens u prioritair moeten worden verdedigd door 

het Europees Parlement?

De uitwisseling van energie tussen de EU-landen vergemakkelijken

Andere (NIET VOORLEZEN)

WN/GA (NIET VOORLEZEN)

NEW BASED ON FONDAPOL SCENARIO 2012

Q14: ITEMS 1 TOT 8 ROTEREN

Q14: ITEMS 10 EN 11 ZIJN ENKELVOUDIG

Wat zijn volgens u de meest efficiënte oplossingen om de onafhankelijkheid van de EU op 

het vlak van energie te verzekeren?

(ENQ. LEES ALLE ANTWOORDMOGELIJKHEDEN VOOR – 2 ANTWOORDEN MOGELIJK)

Hernieuwbare energie ontwikkelen (windenergie, zonne-energie, enz.)

Energiebesparingen doorvoeren, het energieverbruik verminderen

Nieuwe energiebronnen uitvinden of ontwikkelen

Overige (NIET VOORLEZEN)

Geen (NIET VOORLEZEN)

WN/GA (NIET VOORLEZEN)

NEW

Q13: ITEMS 1 TOT 4 ROTEREN

Q13: ITEM 6 IS ENKELVOUDIG

De nodige werken uitvoeren om uw woning/de plaats waar u woont beter te 

isoleren

Uw water- en energieverbruik thuis verminderen (elektriciteit, verwarming, 

huishoudtoestellen)

Van vervoermiddel veranderen om een meer milieuvriendelijk 

vervoermiddel te gebruiken

Uw verbruik van wegwerpartikelen verminderen (plastic zakken, nutteloze 

verpakkingen)

Het vliegtuig vermijden voor korte afstanden

Uw auto minder vaak en efficiënter gebruiken (bijv. autodelen)

Welke van de volgende stappen heeft u persoonlijk ondernomen om het milieu te 

beschermen en de klimaatverandering tegen te gaan?

(ENQ. LEES EEN VOOR EEN VOOR - MEERDERE ANTWOORDEN MOGELIJK)

Systematisch lokale producten kopen

Systematisch uw afval sorteren
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Q15
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Q16

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

Vrede handhaven

Toegang tot gezondheidszorg verzekeren

Gendergelijkheid bevorderen

Overige (NIET VOORLEZEN)

Sociale normen en arbeidswetgeving ontwikkelen op internationaal vlak

Eerlijke handel bevorderen

De naleving van milieunormen bevorderen

De integratie binnen de EU van immigranten uit opkomende landen en 

ontwikkelingslanden vergemakkelijken

Geen/Niet de rol van de EU (NIET VOORLEZEN)

Q16: ITEMS 1 TOT 8 ROTEREN

Q16: ITEMS 10 EN 11 ZIJN ENKELVOUDIG

Wat zou de EU als prioriteit moeten stellen om haar waarden uit te dragen in haar relaties 

met opkomende landen en ontwikkelingslanden?

(ENQ. LEES ALLE ANTWOORDMOGELIJKHEDEN VOOR – 3 ANTWOORDEN MOGELIJK)

Kinderarbeid bestrijden

Ja, zeker

Ja, waarschijnlijk

Nee, waarschijnlijk niet

Nee, zeker niet

WN/GA (NIET VOORLEZEN)

NEW

Geen van deze (NIET VOORLEZEN)

WN/GA (NIET VOORLEZEN)

TREND EB79.5 - Q20

Denkt u dat uw generatie eindelijk zal kunnen genieten van echte gendergelijkheid?

(ENQ. LEES ALLE ANTWOORDMOGELIJKHEDEN VOOR - 1 ENKEL ANTWOORD 

MOGELIJK)

De solidariteit tussen de lidstaten van de Europese Unie

De solidariteit tussen de Europese Unie en de arme landen in de wereld

De bescherming van de mensenrechten

De vrijheid van meningsuiting

De afschaffing van de doodstraf overal ter wereld

Andere (NIET VOORLEZEN)

(LEES VOOR - MAX. 3 ANTWOORDEN)

Gelijkheid tussen mannen en vrouwen

De bescherming van minderheden

De dialoog tussen culturen en religies
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11,

D4

D5a

1

2

3

4

5

D5b

1

2

3

4

5

D5c

1

2

3

4

5

6

7

NEW

WN/GA (NIET VOORLEZEN)

Hoe oud was u toen u uw voltijdse studies heeft beëindigd of stopgezet?

(ENQ. INDIEN DE RESPONDENT NOG STUDEERT, NOTEER DAN '00 - INDIEN DE 

RESPONDENT NIET HEEFT GESTUDEERD, NOTEER DAN 01 - INDIEN "WEIGERT", 

NOTEER "98" - INDIEN "WEET NIET" NOTEER "99"')

Voor wat uw huidige beroep betreft, zou u zeggen dat u zelfstandige bent, bediende bent, 

handarbeider bent, of zou u zeggen dat u zonder professionele activiteit bent?

(ENQ. LEES ALLE ANTWOORDMOGELIJKHEDEN VOOR – 1 ENKEL ANTWOORD 

MOGELIJK)

Zelfstandige 

Bediende 

Handarbeider

Zonder professionele activiteit

Geweigerd (NIET SUGGEREREN)

VRAAG D5b ALS ZELFSTANDIG ONDERNEMER, CODE 1 IN D5a

Bent u…?

(ENQ. LEES ALLE ANTWOORDMOGELIJKHEDEN VOOR - 1 ENKEL ANTWOORD 

MOGELIJK)

Landbouwer, boswachter, visser

Zelfstandige-vakman-handelaar-winkelier( minder dan 5 personen in 

loondienst)

Vrij beroep dat een kwalificatie vereist (advocaat, arts, boekhouder, 

architect, ...)

Bedrijfsleider-industrieel-ondernemer( meer dan 5 personen in loondienst)

Anders \ geweigerd (NIET VOORLEZEN)

VRAAG D5c ALS IN LOONDIENST, CODE 2 IN D5a

Bent u…?

(ENQ. LEES ALLE ANTWOORDMOGELIJKHEDEN VOOR - 1 ENKEL ANTWOORD 

MOGELIJK)

Bediende die een kwalificatie vereist (arts, advocaat, boekhouder, architect)  

Lid van de algemene direktie-hoger kaderlid

Middenkader- geen deeluitmakend van de algemene direktie

Ambtenaar( bediende bij de overheid)

Administratief bediende

Overige werknemer (verkoper, verpleegkundige)

Anders \ geweigerd (NIET VOORLEZEN)
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D5d

1

2

3

4

D5e

1

2

3

4

5

D12

D13

1

2

3

4

D18

1

2

D20

1

2

VRAAG D5d ALS HANDARBEIDER, CODE 3 IN D5a

Bent u…?

(ENQ. LEES ALLE ANTWOORDMOGELIJKHEDEN VOOR - 1 ENKEL ANTWOORD 

MOGELIJK)

Opzichter \ teamleider

Geschoold arbeider

Ongeschoolde arbeider

Anders \ geweigerd (NIET VOORLEZEN)

VRAAG D5e ALS ZONDER EEN PROFESSIONELE ACTIVITEIT, CODE 4 IN D5a

Bent u…?

(ENQ. LEES ALLE ANTWOORDMOGELIJKHEDEN VOOR - 1 ENKEL ANTWOORD 

MOGELIJK)

Huisvrouw/huisman

Student (fulltime)

Gepensioneerd

Werkzoekende/werkeloos

Anders \ geweigerd (NIET VOORLEZEN)

In welke provincie woont u ?

(LEES INDIEN NODIG VOOR - SLECHTS ÉÉN ANTWOORD)

Hou zou u uw woonplaats beschrijven, als …?

(ENQ. LEES ALLE ANTWOORDMOGELIJKHEDEN VOOR - 1 ENKEL ANTWOORD 

MOGELIJK)

Een plattelandsgemeente

Een kleine of middelgrote stad

Een grote stad

WEET NIET (NIET VOORLEZEN)

Bezit u een gsm ?

(ENQ. NIETS SUGGEREREN) 

Ja

Nee

Bezit u een vaste telefoonlijn ?

(ENQ. NIETS SUGGEREREN) 

Ja

Nee
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D22 Kan u mij zeggen hoeveel personen van 15 jaar of ouder in uw gezin wonen, uzelf 

inbegrepen?

(SCHRIJF OP - INDIEN "WEET NIET" CODE '98'- INDIEN "GEWEIGERD" CODE '99')

Aantal personen van 15 jaar of ouder in het gezin
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